
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
4 

36 
21 

8 
44 

203 
333 

92 

Name 
GUERRA Diego 
BOCCARDO Sergio 
PANFILI Marco 
PISTOLA Filippo 
ALERCIA Sebastiano 
DE GLAUDI Manuel 
MINISCHETTI Andrea 
RODIO Fabio 

Club 
Marvin Racing Team 
Marvin Racing Team 
Elaborazioni Panfili 
Spillo Corse 

SPILLO e RAPI 
Team Minischetti 
SPILLO e RAPI 

Total points 
50 
44 
38 
36 
31 
29 
17 
16 

Diff 
0 
6 

12 
14 
19 
21 
33 
34 

1F  
25 
22 
20 
16 
18 
15 

1 
1 

2F  
25 
22 
18 
20 
13 
14 
16 
15 
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Chief of Timing & Scoring:Armanini Claudio 

Race Director: Greco Attilio 
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Trofei Malossi - W.M.D.C. 2019 

T-Max Cup 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Vallelunga 4,110 km 



Situazione di campionato di T-Max Cup Stampato:: 29/09/2019 16:17:35

T-Max Cup
    2019

#1 #2 #3 #4 #5

Pos Num. Nome Totale DiffDifferenza 1°F 2°F Totale 1°F 2°F Totale 1°F 2°F Totale 1F 2F Totale 1F 2F Totale

1 4 GUERRA Diego 225 0 0 0 25 25 25 25 50 25 25 50 25 25 50 25 25 50

2 8 PISTOLA Filippo 197 28 28 25 22 47 22 22 44 22 22 44 20 22 42 0 20 20

3 333 MINISCHETTI Andrea 170 55 27 20 18 38 18 18 36 18 20 38 22 20 42 0 16 16

4 92 RODIO Fabio 143 82 27 16 15 31 16 16 32 15 18 33 16 16 32 0 15 15

5 36 BOCCARDO Sergio 128 97 15 22 20 42 20 20 40 20 -19 1 1 0 1 22 22 44

6 203 DE GLAUDI Manuel 94 131 34 18 16 34 0 15 15 -20 -20 18 18 36 15 14 29

7 21 PANFILI Marco 70 155 24 x x x x x x 16 16 32 x x x 20 18 38

8 44 ALERCIA Sebastiano 60 165 10 x x x x x x x x x 15 14 29 18 13 31

9 16 DE GLAUDI MAVERICK 32 193 28 15 1 16 x x x x x x 1 15 16 x x x

Legenda evento

#1 30/03/2019 Modena #4 13/07/2019 Varano

#2 11/05/2019 Cervesina #5 27/09/2019 Vallelunga - Finale

#3 08/06/2019 Magione
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